
www.gulbene . l vwww.gulbene . l v

par aktualitātēm 2023.gada OKTOBRĪ



Projekti

Projekta “Ražošanas un noliktavas ēkas ar biroja telpām izveide Lizumā” īstenošanas ietvaros notika
telpu domājamās daļas ar kopējo platību 1811,55 m2 nomas izsole. Nomas tiesības tika piešķirtas SIA
“Avoti”. 

Projekta “Ražošanas/noliktavas ēkas ar biroja telpām būvniecība Gulbenē” īstenošanas ietvaros notika
telpu domājamās daļas ar kopējo platību 421,83 m2 nomas izsole. Nomas tiesības ieguva SIA
“Wisemeal”

Uzsākts darbs pie projektu pieteikumu gatavošanas Interreg pārrobežu projektu Igaunijas-Latvijas
programmā.

17.oktobrī pēc pārbūves svinīgi tika atklāts Brīvības ielas 
      posms Gulbenē. 

2



Iepirkumi 

3

Paskaidrojuma raksta izstrāde un autoruzraudzība Lizuma pamatskolas ēkas iekštelpu atjaunošanai
un energoefektivitātes paaugstināšanai;

Gulbenes novada vēstures un mākslas muzeja ēkas energoefektivitātes uzlabošanas darbi -
restaurācija, atjaunošana;

Būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība Viestura, Vidus un Dzelzceļa ielas pārbūvei;

Gulbenes pilsētas ielu ikdienas uzturēšanas darbi ziemas periodā;

Lejasciema pamatskolas ēkas atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana;  

Gulbenes novada pašvaldības darbinieku un deputātu nelaimes gadījumu apdrošināšana;

Paskaidrojuma raksta izstrāde un autoruzraudzība Gulbenes novada pašvaldības dzīvokļu
atjaunošanai;

Būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība Sveķu pamatskolas stadiona būvniecībai;

Tehniskās apkopes un remonta pakalpojumi Gulbenes novada pašvaldības autotransportam,
pasažieru autobusiem un traktortehnikai. 

Izsludināti šādi iepirkumi:

   

https://pvs.iub.gov.lv/show/737556


Bērzu pamatskolas pārbūve par Radošo iniciatīvu centru un ēkas nodošana ekspluatācijā;

 Ēkas un teritorijas piemērošana deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai Gulbenes novadā un tehniskās dokumentācijas
izstrāde;

 Rotaļu laukumu izveide Tirzas, Lejasciema un Stāmerienas pirmsskolas grupām;

Gulbenes novada pašvaldības darbinieku un amatpersonu veselības apdrošināšana.

Izskatīti un pieņemti lēmumi 4 iepirkumos

4

Iepirkumi



Īpašumu apsaimniekošana

5

Nodota daļa no novada daudzdzīvokļu dzīvojamo māju tehniskās apsekošanas, ko pašvaldība bija
pasūtījusi 8 objektiem.

Aktualizēta un apkopota informācija par objektiem novadā, kuros varētu izmitināt bēgļus.

Veikts pagastu pārvalžu informācijas apkopojums par  dzīvojamā fonda apsaimniekošanu un
maksas noteikšanu 2024.gadam.

Noorganizēta tikšanās ar SIA “Pilsētvides serviss” vadību, lai vienotos par bioloģisko atkritumu
apsaimniekošanu novadā. 



Pārņemtas pārvaldīšanas tiesības ēkai Brīvības ielā 27, Gulbenē.

Gulbenes novada pašvaldības bilancē esošajām mājām, kuru pārvaldīšanas tiesības deleģētas
uzņēmumam, ir  izstrādāts pārvaldīšanas maksas aprēķins 2024. gadam.

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijai iesniegts ūdenssaimniecības tarifa projekts,
kas attiecas uz visu Gulbenes novada teritoriju, kur GES sniedz centrālās ūdensapgādes un
kanalizācijas pakalpojumu.

6

Kapitālsabiedrība 
SIA Gulbenes Energo Serviss

http://www.geserviss.lv/gulbenes-pilsetas-biologiskas-notekudenu-attirisanas-iekartas-asarisi-uzstadits-jauns-cietas-frakcijas-atdalitajs/
http://www.geserviss.lv/gulbenes-pilsetas-biologiskas-notekudenu-attirisanas-iekartas-asarisi-uzstadits-jauns-cietas-frakcijas-atdalitajs/
http://www.geserviss.lv/gulbenes-pilsetas-biologiskas-notekudenu-attirisanas-iekartas-asarisi-uzstadits-jauns-cietas-frakcijas-atdalitajs/
http://www.geserviss.lv/gulbenes-pilsetas-biologiskas-notekudenu-attirisanas-iekartas-asarisi-uzstadits-jauns-cietas-frakcijas-atdalitajs/
http://www.geserviss.lv/gulbenes-pilsetas-biologiskas-notekudenu-attirisanas-iekartas-asarisi-uzstadits-jauns-cietas-frakcijas-atdalitajs/
http://www.geserviss.lv/gulbenes-pilsetas-biologiskas-notekudenu-attirisanas-iekartas-asarisi-uzstadits-jauns-cietas-frakcijas-atdalitajs/
http://www.geserviss.lv/gulbenes-pilsetas-biologiskas-notekudenu-attirisanas-iekartas-asarisi-uzstadits-jauns-cietas-frakcijas-atdalitajs/
http://www.geserviss.lv/gulbenes-pilsetas-biologiskas-notekudenu-attirisanas-iekartas-asarisi-uzstadits-jauns-cietas-frakcijas-atdalitajs/


Lai uzlabotu saskarsmi ar personām ar garīga rakstura traucējumiem un nodrošinātu kvalitatīvāku pakalpojumu,
darbinieki piedalījušies profesionālās pilnveides seminārā "Saskarsmes problēmas un to risināšana".

Specializētajās darbnīcās pieredzes apmaiņā viesojās kolēģi no Ogres un Jumpravas, bet 19.oktobrī tika uzņemti
projekta Erasmus+  dalībnieki no Portugāles, Itālijas, Grieķijas, Lietuvas, Horvātijas un Latvijas. Savukārt Labo darbu
nedēļā aprūpes centra klienti darbojās zemnieku saimniecībā “Dzelzavieši”. 

Dienas aprūpes centra un Specializēto darbnīcu klienti

Šodien, 26.oktobrī, Gulbenes novada sociālajā dienestā tiek organizēta Atvērto durvju diena.

Sociālais dienests iesaistījies labdarības projektā ”Laimas” labdarības namiņš”, kurā piedalīsies 221 bērns
vecumā līdz 13 gadiem.

Sociālais darbs

7

Sociālais dienests  



Sociālais darbs

7

Centrs “Saule” pateicas uzņēmumam SIA “Rubate”, kas jau vairākkārt sniedzis atbalstu, dāvājot centra
jauniešiem iespēju un prieka brīdi Gulbenes boulingā. Bez tam jaunieši piedalījās elektrovilcieniņa
noslēdzošajā braucienā ar Gulbenē pazīstamiem cilvēkiem. 

Ģimenes atbalsta centrs “Saule”

Grupu mājas klienti redzesloka paplašināšanai un saturīga brīvā laika pavadīšanas nolūkos devās ekskursijā uz
Latviskās dzīvesziņas centru Druvienā, kā arī paši uzņēma viesus no Ogres novada specializētajām darbnīcām.

Grupu māja 

Oktobrī notika aprūpes centra klientu radošas darbošanās kopā ar brīvprātīgajiem senioriem no
Gulbenes pilsētas pensionāru biedrības.

Karjeras nedēļas ietvaros centrā viesojās Gulbīšu pamatskolas 9.klases 

SAC “Jaungulbenes Alejas”

     skolēni, lai uzzinātu par profesijām, kādas nepieciešamas, lai strādātu
     klientu aprūpes jomā.



Sociālais darbs

7

Senioru dienā aprūpes centra klienti apmeklēja Gulbenes evaņģēliski luteriskās baznīcas dievkalpojumu “Ar
pateicību sirdī”.

Labo darbu nedēļā pie senioriem viesojās Gulbenes novada vidusskolas 5. e klase, kas iepriecināja ar
sirsnīgiem apsveikumiem un dažādiem gardumiem. 

Lai dažādotu klientu ikdienu, oktobrī tika organizēta ekskursija uz Beverīnas labirintiem. 

SAC “Siltais”

Aprūpes centra klienti piedalījās biedrības “Ticība sev” Gulbenes novada sociālā dienesta
struktūrvienības “Dienas aprūpes centrs” un “Specializētās darbnīcas” projekta “Vidzeme iekļauj”
ietvaros organizētajā pasākumā “DARBOSIMIES KOPĀ”. 

Labo darbu nedēļas ietvaros  seniorus iepriecināja Gulbenes novada vidusskolas un Gulbenes
Valdorfa pamatskolas skolēni.

SAC “Siltais” struktūrvienība “Dzērves”



Tūrisms

9

Noslēgusies elektrovilcieniņa 2023.gada sezona, kurā pakalpojumu izmantojuši 1309 interesenti.  

Noorganizēta ekskursija “Iepazīsti Rankas un Lizuma pagastu ekskursijā “TE dara, TE rodas Gulbenes
novadā”!”

Sadarbībā ar Balvu novada tūrisma informācijas centra un Latgales tūrisma asociācijas speciālistiem
noorganizēts pārgājiens “Ezertakas pārgājiens – Izkāp no čībām”.

Noorganizēts orientēšanās pasākums un dabas pētnieku ekspedīcija Spārītes un Emzes parkā “Parki bez
robežām – plašāk” plānoto aktivitāšu ietvaros.

Sadarbībā ar Madonas novada tūrisma speciālistiem un LIAA noorganizēta Lietuvas tūroperatoru divu
dienu vizīte Gulbenes un Madonas novadā.

Dalība projektu “Sajūtu pilnas verstis Austrumlatvijā” un “Popularizēt Latvijas Zaļos ceļus Rīgas, Vidzemes
un Latgales reģionos” noslēguma konferencēs, daloties ar projektos paveikto Gulbenes novadā.

Iesniegti projekti: 

     - “Gulbenes dzelzceļa mezgla kā pievilcīgas ārvides un kultūrtelpas attīstīšana” EIT Community New 
        European Bauhaus projektu konkursā; 
   - “Sadarbība un zināšanu nodošana aktīvā tūrismā un sporta organizēšanai, infrastruktūras      
attīstībai” Ziemeļvalstu un Baltijas valstu mobilitātes programmā “Valsts administrācija”.



10

Tūrisms

Novadīta izzinoša nodarbība un nodrošināta svētku vide Stāmerienas pagasta vecākās paaudzes ļaudīm, atzīmējot

Sadarbībā ar Latvijas Kultūras akadēmiju un Gulbenes kultūras centru noorganizēti kultūras akadēmijas skatuves un
audiovizuālās mākslas festivāla PATRIARHA RUDENS satelītpasākumi.      

Atsākts izrāžu – piedzīvojuma “Maskarāde pilī” sezonas piedāvājums.

Sadarbībā ar Gulbenes novada bibliotēku un Stāmerienas bibliotēku noorganizēta Latvijas piļu un muižu asociācijas
iniciētā LEĢENDU NAKTS, svinot Zemgaliešu Birutas 145 gadus.

      Senioru dienu.

 

Stāmerienas pils



10

Tūrisms

Radīts jauns piedāvājums skolēnu rudens brīvdienu nedēļai un 31.okobrim – nakts aktivitātes visā Gulbenes dzelzceļa
stacijā kā izlaušanās istabas spēle “Izlaupīt staciju”.

IIC “Dzelzceļš un Tvaiks”



Oktobrī 12 ģimenes, kurās aug bērni vecumā no 4 līdz 7 gadiem, kopā ar bērnu skolotājām un atbalsta
speciālistiem ir iesaistījušās programmā STOP 4-7, lai pilnveidotu savu izpratni un rīcības sava bērna
audzināšanā saistībā ar grūti kontrolējamu bērna uzvedību.

No 16. līdz 20. oktobrim Gulbenes novada skolu skolēniem bija iespēja iesaistīties Karjeras nedēļā 2023.
Nedēļas moto - Tavs prasmju portfelis. 

4. oktobrī tika atvērts Gulbenes novada Izglītības pārvaldes Montesori centrs bērniem līdz 8 gadu vecumam.
Montesori nodarbību mērķis ir veicināt bērna attīstību, trenēt gribasspēku, koncentrēšanos un pašdisciplīnu. 

Oktobrī Gulbenes novada skolās, pirmsskolās un profesionālās ievirzes skolās veikta aptauja par skolēnu un
skolotāju labbūtību izglītības iestādē. Notiek iegūto datu analīze.

11

Izglītība



No 21. līdz 24.oktobrim Gulbenē risinājās reģionālās mācības 67  jaunsargiem un 13 instruktoriem no Madonas,
Smiltenes, Alūksnes, Ērgļiem. Gulbenes novadu pārstāvēja 14 jaunsargi.  Vienlīdz norisinājās jaunsargu atlase
18.novembra parādei Rīgā. 

11

Izglītība



Oktobrī jaunatnes jomas darbinieki piedalījās Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras organizētās
mācībās "Izcilības mācību programma", "ESK brīvprātīgā mentorings" un konferencē "Nākamais solis darbā ar
jaunatni - izaugsmei". 

Projekta "Krustojums" ietvaros risinājās mācības par jauniešu līdzdalību un Jaunatnes lietu konsultatīvās
komisijas izveidi, kā arī notika diskusija “Kafija ar politiķiem”, kurā piedalījās 60 dalībnieki - deputāti,
pašvaldības darbinieki un jaunieši.

No 12.oktobra līdz 17.oktobrim kolēģes no jauniešu centra “Bāze” devās studiju vizītē uz Rumāniju, lai
papildinātu zināšanas par mobilo darbu un tā iespējām lauku reģionos. 

Jauniešu aktivitātes

12



Labo darbu nedēļas ietvaros Gulbenes novada jauniešu dome kopā ar jauniešiem devās uz dzīvnieku
patversmi Alūksnē.

23.oktobrī Rankas pagasta jaunieši iniciatīvu centrs “B.u.M.s.” rīkoja dienas nometni Ukrainas un Latvijas bērnu
un jauniešu nometņu projektu ietvaros, kurā piedalījās 16 bērni un jaunieši.

Skolas brīvlaika nedēļā jauniešu centri rīko aktivitātes Helovīnu noskaņās – radošās darbnīcas, orientēšanās,
tematiskos vakarus. 

Jauniešu aktivitātes

12



Aizvadīts Dziesmu un Deju svētku pateicības pasākums, kurā kolektīvi saņēma Latvijas Nacionālā
kultūras centra pateicības rakstus par dalību svētkos.

Notikusi saruna ar Alūksnes pašvaldības nozaru speciālistiem, lai diskutētu par kaimiņu novadu
kopīgiem kultūras, tūrisma un sporta pasākumiem un turpmāko sadarbību.

Gulbenes novada kultūras darbinieki devušies pieredzes apmaiņas braucienā uz Limbažu un
Valmieras novadu, kur apmeklēja kultūras un tautas namus, izzināja citu novadu kultūras struktūras
piemērus un kultūras darba ikdienu.

Stradu pagastā darbu sākusi kultūras darba organizatore Liene Bodniece, savukārt Staru kultūras
nama vadītājas prombūtnes laikā vadītāja pienākumus veiks Baiba Gerda Bogdanova.

13

Kultūra



Sadarbībā ar Hidroekoloģijas institūtu noslēdzies dzejoļu konkurss par
mikroplastmasu, kurā piedalījās Gulbene novada vidusskolēni. 12 labākie
dzejoļi tika atskaņoti viedā velo apkopes sola skaļruņos.

3.oktobrī organizēta LOESJE plakātu tekstu radošās rakstīšanas un
fotografēšanas meistarklase.

7. oktobrī Lizuma pagasta “Kalaņģos” notika grāmatas “Dzejnieks no Dieva
žēlastības – VILIS ZVAIGZNĪTIS dzejā, mākslā un dzīves ceļos” atvēršanas
pasākums, kā arī tēlniecības darbnīca ar tēlnieku Ivaru Drulli. Grāmata
izdota ar Vidzemes plānošanas reģiona un Valsts Kultūrkapitāla fonda
atbalstu.

11.oktobrī notika pieaugušo neformālās izglītības programmas “Mākslīgais
intelekts: drauds vai iespēja?” pirmā nodarbība “Kas ir mākslīgais intelekts
un kā to izmantot?” 

14

Bibliotēkas



15

Bibliotēkas

13. oktobrī fotoizstādi “Bānīša ļaudis” noslēdza tikšanās ar SIA “Gulbenes-
Alūksnes bānītis” projektu vadītāju Andri Biedriņu. 

18.oktobrī bibliotēkā viesojās producente, scenāriste un vairāku grāmatu
autore Elvita Ruka, kura dalījās iespaidos par ceļojumu uz Turkmenistānu.

20.oktobrī aizvadīta neformāla tikšanās iedzīvotājiem ar Eiropas Parlamenta
deputātu Ivaru Ijabu. Vēl šajā dienā bibliotēkā viesojās arī bērnu dzejniece un
rakstniece Maija Laukmane. 

No 23. līdz 26.oktobrim bibliotēka organizē dienas nometni ukraiņu/latviešu
bērniem “Ķeram sauli aiz astes!”



16

Sports

6.oktobrī tika uzsākta jaunā basketbola sezona. Komanda “Gulbenes buki” jau izcīnījusi divas uzvaras
Ramirent Nacionālajā Basketbola līgā. Trešā spēle risināsies 28.oktobrī Gulbenē. Laipni aicināti! 

7.oktobrī Gulbenes BMX trasē, spītējot lietum un vējam, biedrība “Gulbenes velo fans” organizēja BMX
riteņbraukšanas sacensības bērniem un jauniešiem, kopā pulcējot 131 sportistu no dažādiem Latvijas
klubiem, kā arī no Igaunijas. 

18.oktobrī Gulbenē viesojās Latvijas Basketbola savienības prezidents Raimonds Vējonis, EuroBasket
2025 organizatori Kristaps Janičenoks, Kalvis Kovaļevs un Egita Kazeka, lai iepazīstinātu Gulbenes
novada domes vadību un sporta jomas pārstāvjus ar savu redzējumu, kā veicināt mazpilsētu, tajā skaitā
Gulbenes, iedzīvotāju piederību 2025.gada lielajam notikumam – Eiropas basketbola čempionāta
finālturnīram Rīgā.

Oktobra vidū risinājās Latvijas Veselības sporta nedēļa.  Gulbenes novada Sporta pārvalde organizēja
“Rudens pārgājienu” Litenes pusē, 13 kilometru garajā pārgājienā pulcējot 15 aktīvistus. Sadarbībā ar
Gulbenes tūrisma un kultūrvēsturiskā mantojuma centru un projektu “Parki bez robežām - plašāk” tika
organizēts “Spārītes parka orientēšanās festivāls”, pulcējot 50 orientieristus. Vēl Veselības sporta
nedēļas ietvaros norisinājās sportiskas aktivitātes vairākos novada bērnudārzos. Brīvās cīņas
nodarbībās piedalījās treneris Atis Jencītis un Dzintars Abakoks.

28. un 29. oktobrī Gulbenes novada dāmu un kungu volejbola komandas piedalīsies volejbola turnīrā
Lietuvas sadraudzības pilsētā Rietava.



Pilsētas un
pagastu pārvaldēs



14. oktobrī aizvadīta pirmā šīs sezonas  viktorīna “Prāta spēles”, kurā piedalījās 7
komandas, pulcinot 38 dalībnieki no Druvienas, Tirzas un Lizuma pagasta.

Druvienas Latviskās dzīvesziņas centrā turpinās pieaugušo un neformālās izglītības
programmas “Netradicionālie klūgu pinumi” realizācija.

Noslēdzies Ināras un Borisa Teterevu fonda projekts “Pats savam SAIMES GALDAM
Druvienā – ar Ukrainu sirdī!”. 

Druvienas pagasta pārvalde

19



Stāmerienas pagasta pārvalde

Pārvaldes darbinieki turpina sagatavot malku Stāmerienas pilij. 

Noslēgusies tirgus izpēte un 21. oktobrī noslēgts līgums ar  SIA “Dravenieki 12” par Stāmerienas  
pagasta autoceļu un ielu mehanizētu tīrīšanu ziemas periodā. 

Noslēgusies tirgus izpēte un noslēgts līgums ar SIA “Juvi group”   par Stāmerienas skolas ēkas
bēniņu pārseguma siltināšanu.

Veikta tirgus izpēte un 21. oktobrī noslēgts līgums par iekšējā  ūdensapgādes tīkla izbūvi veco
ļaužu mītnē Saulstari Stāmerienā  un jauinzbūvētajās bērnudārza telpās. 

20



Lejasciema  pagasta pārvalde

21

Lejasciema pagastā veikti vairāku pašvaldības ceļu posmu remontdarbi, veicot grants un
šķembu maisījuma iestrādi ceļa klātnē.

Līdz oktobra beigām notiek Lejasciema kultūrvēsturiskā mantojuma un tradīciju centra
ēkas jumta seguma nomaiņa.

Veikti Lejasciema veco ļaužu dzīvojamās mājas ventilācijas sistēmas remontdarbi un
ambulances ēkas II stāva logu nomaiņa, darbus veikuši pagasta pārvaldes
remontstrādnieki.

9.oktobrī Lejasciema kultūrvēsturiskā mantojuma un tradīciju centrā atklāta jauna izstāde
- Gulbenes Mākslas skolas Lejasciema klašu audzēkņu radošie darbi.

https://www.facebook.com/lejasciemamuzejs?__cft__%5b0%5d=AZWvQiymKA1gqpWicCoc7FD19Bz-YUL_MBUQUx8tukVr1mAq09biliw6o3qunEv4MT7IcDfQWZ36l9D7Uk5e1FOZXO43Z43c6p3qVVhOl5bJnjbo2Y03TY85VW6ZfoLI8AjAOhR5jVyix1pteSRoqiT3Gge7I3gV3i1GcsjOJC3d4El-xyRpG0hD1DEXKOYkzW5--z9DTRal5Orf_-n4CAyNtMgaf4DXccBc88M6ZQpP91zLhNbdBMKp6T5fSjVzKpE&__tn__=-%5dK-R


Lizuma pagasta pārvalde

21

13.oktobrī Lizuma skolas parkā notika jaunās pagasta estrādes atklāšanas svētki. 
 Estrāde, pateicoties iedzīvotāju balsojumam, tapa Gulbenes novada pašvaldības
 līdzdalības budžetēšanas 2022. gada projektu konkursa ietvaros, saņemot
 35 000 eiro finansējumu. 



Stradu pagasta pārvalde

21

11.oktobrī uz Stāķu pamatskolu tika aicināti iedzīvotāji, lai diskutētu par projekta “Valsts
vietējo autoceļu V424 Gulbene – Jaungulbene posma 0.00 – 6.54 km un V425 pievedceļš
Stāķiem posma 0.00 – 1.08 km pārbūve”, kā arī par gājēju – veloceliņa izbūves ieceri no
Gulbenes līdz Šķieneriem. Tikšanās bija plaši apmeklēta, iedzīvotāji iesaistījās diskusijās, kā
arī izteica dažādus ierosinājumus.



Veikts Tirzas kapličas iekštelpas kosmētiskais remonts. 

Izmantojot pacēlāja nomas pakalpojumu, veikta lietus ūdens noteku tīrīšana un remonts
vairāku iestāžu ēkām.  

Veikta vēja gāzto koku novākšana un izvešana no kapu teritorijas.

Tirzas pagasta pārvalde

21



23

Personāls

Noslēgusies pretendentu pieteikšanās atklātam konkursam uz Gulbenes novada vidusskolas direktora
amata vietu.  Saņemti trīs pieteikumi. 

Noslēgusies pretendentu pieteikšanās atklātam konkursam uz Rankas pamatskolas direktora amata
vietu. Saņemti divi pieteikumi. Amatam izvirzītais pretendents tiek virzīts iecelšanai amatā šīs dienas
Gulbenes novada domes sēdē.

Izsludināta pretendentu pieteikšanās uz Gulbenes novada pašvaldības administrācijas Attīstības un
iepirkumu nodaļas teritorijas plānotāja amata vietu uz nenoteiktu laiku. Pieteikšanās termiņš līdz
2023.gada 9.novembrim. 

2.oktobrī darbu Gulbenes novada Rankas pagasta pārvaldes vadītāja amatā ir uzsākusi Irēna Jansone.

9.oktobrī darbu Gulbenes novada Beļavas pagasta pārvaldes vadītāja amatā ir uzsācis Guntis Princovs.



24

Komunikācija  

Kanālā Re:TV sagatavoti un pārraidīti 4 sižeti: Gulbenē atklāj “Ramirent” Nacionālās basketbola līgas
sezonu; novadā realizē vairākus energoefektivitātes projektus; izdod grāmatu “Dzejnieks no Dieva
žēlastības – VILIS ZVAIGZNĪTIS dzejā, mākslā un dzīves ceļos”; Lizumā atklāj estrādi. 

20. oktobrī Gulbenes novada pašvaldībā notika saruna par iedzīvotāju  konsultatīvo padomju veidošanu
kopā ar Kristīni Ļeontjevu, Britu padomes pārstāvniecības Latvijā kopienu attīstības konsultanti. 



Gulbenes novada pašvaldībai piešķirta valsts budžeta dotācija 37 320 EUR apmērā sešu jaunu Valsts un
pašvaldības vienoto klientu apkalpošanas centru  (VPVKAC) izveidei:

                 Jaungulbenes VPVKAC (bibliotēkā)
                 Lizuma VPVKAC (bibliotēkā)
                 Litenes VPVKAC(bibliotēkā)
                 Tirzas VPVKAC (bibliotēkās)
                 Rankas VPVKAC (pagasta pārvaldē)
                 Lejasciema VPVKAC (pagasta pārvaldē) 

24

Klientu apkalpošanas centrs   



Sanita Mickeviča, 

Gulbenes novada pašvaldības

izpilddirektores pienākumu izpildītāja,

Juridiskā un personālvadības nodaļas

vadītāja

Paldies!

https://www.gulbene.lv/lv/strukturvieniba/juridiska-un-personalvadibas-nodala

